
ROMANIA 
CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 

PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

privind: încheierea actului adiţional de prelungire a contractului de management 
nr. 112 din 30 august 2017, cu modificările şi completările ulterioare, al 
managerului dr. Alexandru George DOBRE, la Spitalul Judeţean de 
Urgenţă Alexandria - unitate sanitară cu paturi, descentralizată, al cărei 
management al asistenţei medicale a fost transferat Consiliului Judeţean 
Teleorman 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, Adrian Ionuţ GÂDEA, 

Având în vedere: 
- referatul TIT. 15544 din 18 august 2021 al Direcţiei management şi administraţie 

publică; 

- avizul Direcţiei juridice nr. 15630 din 19 august 2021; 
- prevederile art. 176 alin. (4) din Legea TIT. 95/2006 privind reforma în domeniul 

sănătăţii, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
- prevederile art. 191 alin. (1 ) lit. e) şi lit. f) din Ordonanţa de urgenţă a 

Guvernului TIT. 57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

- prevederile art. 31 alin. (1) lit. e) şi lit. f) din Regulamentul de organizare şi 
funcţionare al Consiliului Judeţean Teleorman, actualizat prin Hotărâre a TIT. 142 din 
30.09.2019, cu modificările şi completările ulterioare. 

În temeiul dispoziţiilor art. 196 alin. (1), lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a 
Guvernului TIT. 57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările şi completările 
ulterioare, 

DISPUNE: 

Art.l. - Începând cu data de 27.08.2021 se aprobă încheierea actului adiţional de 
prelungire a contractului de management TIT. 112 din 30 august 2017, cu modificările 
şi completările ulterioare, al managerului dr. Alexandru George DOBRE, la Spitalul 
Judeţean de Urgenţă Alexandria - unitate sanitară cu paturi, descentralizată, al cărei 
management al asistenţei medicale a fost transferat Consiliului Judeţean Teleorman, pe 
o perioadă de 3 luni. 

F-5.5-02,ed.1,rev. 1 






